DEUTSCHLANDDEUTSCHLAND
www.go4b.comwww.go4b.com4B DEUTSCHLAND  9 Route de Corbie, F- 80800 Lamotte Warfusée
Tel: +49 (0)700 22424091  Fax: +49 (0)700 22423733  Email: 4b-deutschland@go4b.com
Datenblatt 507Datenblatt 507
Bandstreifen Bandstreifen -- MagnetMagnet
Hochintensiv-Magnete
aus Seltenerdmetallen
Beschreibung:

Vorteile:
■ Abwaschbar ■ Hohe Sammelleistung ■
■ Entfernt Fremdkörper-Verunreinigungen ■
■ Seltenerde tiefes Magnetfeld ■ Leicht zu reinigen ■
Kategorie:
Primärmagnet
DEUTSCHLANDDEUTSCHLAND
www.go4b.comwww.go4b.com4B DEUTSCHLAND  9 Route de Corbie, F- 80800 Lamotte Warfusée
Tel: +49 (0)700 22424091  Fax: +49 (0)700 22423733  Email: 4b-deutschland@go4b.com
Datenblatt 507Datenblatt 507
Bandstreifen Bandstreifen -- MagnetMagnet
Technische Daten:
Größen:
Art-Nr: Länge A Anzahl Löcher Abstand B Gewicht / kg
(mm / “ )
SMN100 100 / 4” 2   50 2.5
SMN200 200 / 8” 2                              150 5.0
SMN300                         300 / 12” 2 200 7.5
SMN400  400 / 16” 2   200 10.0
SMN500 500 / 20” 3   200 12.5
SMN600 600 / 24” 3 200 15.0
SMN700 700 / 28” 4 200 17.5
SMN800                         800 / 32” 4 200 20.0
SMN900 900 / 36” 5 200 22.5
SMN1000 1000 / 40” 5 200 25.0
Alle Angaben in mm
Leistungsdaten:
Magnetstärke: 4.000 Gauss
Messpunkte: Magnetfläche frontseitig